Formâ laminae reflexae, supra dictae et processu corneo laminae tarsalis magis quam processus pallidus a basi remoto *Ero Cambridgei* similis est *Eroni tuberculatae* (De Geer), sed huius processus anterior a latere interiore visus multo latior, est, apice paulo inaequabiliter truncatus, a processu posteriore sinu quam ipse paulo angustiore remotus<sup>1)</sup>.

*Eronis Cambridgei* exempla duo (marem et feminam) Anglicæ, in Dorset lecta, nomine *Eronis furcatae* signata, dono mihi olim dedit Fred. O. P. Cambridge; species haec fortasse etiam Polonię incolit, feminam saltem possideo, quam ad Cracoviam letam esse censeo.

<sup>1)</sup> Ut iam alio loco scripsi, mas, quem W. Bösenberg pro *Erone tuberculata* habuit cuiusque palpum delineavit in „Die Spinnen Deutschlands“ t. 10, f. 140 D, E, non *E. tuberculata* est sed *E. aphana*; etiam figura 140 C l. c. epigynam *Eronis aphanae* repraesentare mihi videtur, neque *E. tuberculatae*. In fig. 140 A, B W. Bösenberg probabiliter veram *E. tuberculata* delineavit.

**Ero ligurica Kulcz. var. (?) lusitanica n.** (Fig. 77).

Femina a Rev. S. Hankiewicz ad Barro in Lusitaniâ lecta differt ab exemplo Ligurico, quod in „Fragmentis arachnologicis (I)“ descripsi, staturâ maiore, picturâ abdominis et paulo etiam formâ epigynae.

Cephalothorax huius exempli 1·35 mm longus est, abdomen 1·8 longum, 1·7 altum. Cephalothoracis et pedum pictura similis atque in exemplo Ligurico, bene expressa; patellae in lateribus umbrino maculatae, metatarsi sex anteriores non annulati; sternum fulvum, in lateribus et pone maculis umbrinis non obscuris, diffusis, septem pictum; abdomen avellaneum, fuligineo et flavidо-albo dense maculatum, maculis in hanc picturam conflatis: desuper adspectum abdomen ante fuligineum est in linea medianâ circiter ad  $\frac{1}{4}$  longitudinis, in lateribus usque ad medium; macula haec usque ad petiolum extenditur, in parte inferiore laterum angustata oblique retro descendit usque ad latera ventris, in quibus apices eius incurvati sunt, in pariete antico abdominis et in parte quadam laterum non magnâ colore avellaneo contaminata et flavidо-albo punctata est, marginem posticum paulo inaequalem habet. Reliquae partes abdominis avellaneae flavidо-albo punctatae sunt; latus posticum fasciâ ornatum fuligineâ, parum latâ, inaequali, interruptâ, in semicirculum deorsum curvatâ, in partem inferiorem laterum descendentem et hic cum margine postico maculae partem anteriorem dorsi occupantis maculis fuligineis parvis aliquot coniunctâ; ad fasciam hanc, pone, in parte mediâ abdomen punctis fuligineis paucis, ante vero maculis fuligineis plus minusve evidenter in fascias breves tres, approximatas digestis, pictum est. — Tota haec pictura similis atque in exemplis *Eronis furcatae* obscurius coloratis. — Epigyne ut in feminâ Liguricâ conformata, sed lamella, in quam elevatus est eius margo posticus, a parte posticâ visa aequa alta atque basi lata (0·16 mm), quum in exemplo Ligurico insigniter latior sit quam altior (fig. 76).

**Misumena vatia (Clerck) var. occidentalis n.**

Exempla *Misumenae*, adulta et iuniora, a Rev. S. Hankiewicz ad Barro lecta differunt paulo colore ab exemplis *Misumena vatiae* in Europâ mediâ et orientali lectis, cum quibus ad formam omnino convenient.

Feminae vitta media pallida cephalothoracis in partes duas di-  
vulsa est; altera earum in parte posteriore dorsi proprii maculam  
format paulo variantem, plus minusve trapezicam, pone latiorem, in  
latere utroque excisam, nonnunquam valde obsoletam; in alterâ  
oculi siti sunt; haec marginem clypei non attingit, sed supra eum  
finitur margine paene aequabiliter sursum curvato, a margine clypei  
minus quam ab oculis anticeis mediis remoto; pars haec anterior  
vittae mediae margines solum albos habet, ceterum rufa est non-  
nunquam saltem (in vivis fortasse constanter). Tarsi pedum anterio-  
rum nonnunquam colore rubro insigniter tincti.

Maris unici, quem vidi, area oculorum maximam partem dilute  
purpurea, albo paulo interrupte marginata. Cephalothorax fulvo-flavi-  
dus, in medio paulo pallidior, vittis duabus ornatus ante et pone  
abbreviatis, viridi-nigricantibus. Pedes flavidi colore viridi paulo  
suffusi in femoribus anterioribus, anteriores annulis purpureis et  
nigro-purpureis picti, angustis et subter late interruptis ad apicem  
femorum, latis et subter interruptis in dimidio apicali patellarum,  
valde angustis in basi tibiarum, latis in earum et metatarsorum  
apice et ad apicem tarsorum. Abdomen albidum, dorso colore fuli-  
gineo et ferrugineo non late et inaequaliter limbato in lateribus et  
pone; venter maculâ magnâ fuligineâ pictus in dimidio posteriore;  
mamillae purpureae. Vittae subnigrae, quibus mares typici *Misu-*  
*meneae vatiae* ornantur in dorso proprio abdominis, desunt.

**Philodromus emarginatus (Schranck) subsp. *lusitanica* n.**

(Fig. 83, 84).

*Philodromus Lusitanicus*, cuius marem legit Rev. S. Hankie-  
wicz ad Barro, *Ph. emarginato* simillimus, satis ab eo differt formâ  
palporum, ut pro subspecie propriâ (fortasse pro specie) habeatur.

Pars tibialis palporum in latere exteriore inferiore ut in *Ph.*  
*emarginato* typico processu ornatur insigni magnitudine, in partes  
duas diviso: superiorem et inferiorem. Pars superior cornea nigri-  
cans, inferiore paulo brevior, oblique compressa, lamelliformis, acie  
exteriore foras et deorsum directâ, in parte apicali fere plana est  
in *Ph. emarginato* typico, in ssp. *lusitanica* supra convexa, subter  
concava; pars inferior pallidior, ex parte subpellucida, in latere in-  
teriori (quod partem tarsalem spectat) insigniter inaequalis, mar-  
gine apicali inflexo, a latere visa multo minus dilatata est versus  
apicem in *Ph. emarginato* typico, margo eius apicalis ca. 0·27 mm